
江苏省连云港中等专业学校校属 5家企业（单位）净资产审计服务项目成交结果

公告

（招标编号：NJYDLYG202411001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]江苏省连云港中等专业学校校属 5家企业（单位）净资产审计服务项目:

      中标人：江苏中天华夏会计师事务所有限公司 中标价格：4.1万元

二、其他：

   成交结果公告

一、项目编号：NJYDLYG202411001

二、项目名称：江苏省连云港中等专业学校校属 5家企业（单位）净资产审计服务项目

三、成交信息

供应商名称：江苏中天华夏会计师事务所有限公司

供应商地址：南京市江北新区葛塘街道葛关路 815号 407室

成交金额：肆万壹仟元整（¥41000.00元）

四、主要标的信息

项目名称：江苏省连云港中等专业学校校属 5家企业（单位）净资产审计服务项目

服务内容：对江苏省连云港中等专业学校校属 5家企业（单位）（连云港市国力教育中心、

连云港启航酒店管理有限公司、连云港中润纯净水有限公司、连云港苍梧教育旅行社有限公

司、连云港市赛普校企经营管理有限公司）截止 2024年 10月 31日进行净资产审计服务项

目。

服务标准：合格，成果须经过采购人验收通过。

服务期限：自合同签订之日起 15日内完成并出具审计报告。（特殊情况以合同为准）

五、评审专家名单：魏朴、卢正华、周进

六、代理服务收费标准：招标代理费按国家计委计价格【2002】1980号标准的 42.6%计取。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。



1.采购人信息

名称：江苏省连云港中等专业学校

联系人：殷老师 

联系方式：0518-85899277 

2.采购代理机构信息

名称：永道工程咨询（江苏）有限公司

地址：中国（江苏）自由贸易试验区连云港片区经济技术开发区综合保税区综合楼 412-A0952

号

联系人：唐工

联系方式：13338989568

2024年 11月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：江苏省连云港中等专业学校                         

   地    址：连云港市振华东路 2号                                

   联 系 人：殷老师                             

   电    话：0518-85899277                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：永道工程咨询（江苏）有限公司

   地    址： 中国（江苏）自由贸易试验区连云港片区经济技术开发区综合保税区综合楼

412-A0952号

   联 系 人： 唐工

   电    话： 13338989568

   电子邮件： 781882268@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-11-19T13:00:50+0800
	3页(417,746)
	041@N9132010274821886XF@永道工程咨询（江苏）有限公司@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-19T13:00:22+0800
	1页(459,646)
	041@N9132010274821886XF@永道工程咨询（江苏）有限公司@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-19T13:00:22+0800
	1页(459,646)
	041@N9132010274821886XF@永道工程咨询（江苏）有限公司@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-19T13:00:22+0800
	1页(459,646)
	041@N9132010274821886XF@永道工程咨询（江苏）有限公司@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




